[image: image1.wmf]
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые
муниципальным предприятием «Комбинат благоустройства и
лесного хозяйства» г.  Заречного Пензенской области
В соответствии с Постановлением Правительства Пензенской области от 26.03.2010 № 155-пП (в редакции от 17.02.2014 № 93-пП) «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Пензенской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 28.11.2006 № 271 (в редакции от 15.07.2015 № 85), частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Комбинат благоустройства и лесного хозяйства» г. Заречного Пензенской области (приложение).

2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации города Заречного от 07.10.2014 № 2134 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МП «Комбинат благоустройства и лесного хозяйства» г. Заречного Пензенской области».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зубову Ю.А.
Приложение: на 1 л.
[image: image2.jpg]Hcnonusionmii 06s13aHHOCTH
I'maBs1 AIMUHECTpAIAK B.B. Illomkun

Приложение

к постановлению Администрации

города Заречного

от 12.10.2015 № 1988
Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Комбинат

благоустройства и лесного хозяйства» г. Заречного Пензенской области

	Наименование услуг

	Единица

измерения
	Стоимость услуги

в руб.

(с учетом НДС)

	Услуги по санитарной уборке торговых мест в процессе и после окончания работы ярмарки
	1 торговое место
	170

Примечание: с жителей города Заречного, реализующих на ярмарке непродовольственные товары собственного производства, плата не взимается.
[image: image3.jpg]3amecTurens I1aBbl AIMHHHCTpALEK g@% 10.A.3y60Ba

12.10.2015

1988